
Lato w Regionach w Ustrzykach Dolnych

W dniu 16 sierpnia 2015 roku na rynku ustrzyckim już od godzin przedpołudniowych swoje wozy
transmisyjne do emisji programu przygotowała Telewizja Rzeszów.

 

 Cykl "Lato w Regionach" realizowany przez TVP Rzeszów cały czas trwa. W jego ramach podczas
wakacyjnych weekendów kamery Telewizji Rzeszów pokazują Podkarpacie widzom w kraju.

W niedzielę 16 sierpnia Lato w Regionach zawitało do Ustrzyk Dolnych. Na ustrzyckim rynku już od
samego rana zapanował gorączkowy ruch, a od godziny 12.00 rozpoczęło się nadawanie przekazu na
żywo z Ustrzyk.

Zanim rozpoczęło się przekazywanie relacji z ustrzyckiego rynku, to we wcześniejsze dni trwała praca z
nagrywaniem różnych wydarzeń, wypowiedzi oraz atrakcyjnych miejsc. Oprawę muzyczną zapewnił nam:
zespół folklorystyczny Bieszczadzki Dom oraz zespół folkowy Watra. Producenci wspólnie z pracownikiem
urzędu miejskiego wyjeżdżali w teren, aby sfilmować działania na ścieżce przyrodniczo-dydaktycznej na
Żukowie, paralotniarstwo, trening biegowy, szlaki spacerowe, pumptruck, Nordic-Walking, drezyny
rowerowe, questy, a także miejsca historyczne i związane z dziedzictwem kulturowym jak świątynie,
miejsca po różnych obiektach i wiele innych. W programie zaprezentowano też m.in. kuchnię regionalną,
tradycje rzemieślnicze, historię oraz turystykę.

Relacje przekazywane były w godzinach: 12:05, 12:45, 16:00, 17:30, 18:15 i 19:00. Urząd Miejski we
wstępnym porozumieniu z Telewizją Polską planuje w przyszłym roku zorganizowanie Lata w Regionach
podczas Karpackiego Jarmarku Turystycznego, który będzie dużym wydarzeniem na skalę
międzynarodową.       Źródło:Gmina Ustrzyki Dolne  Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM
 
Wydawca portalu ustrzyki.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi
naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść
z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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